16 kwietnia (4 kwietnia) 1803 roku. Raport zawierał „Inwentarz
biblioteki szkoły w Krożach”. Dokument nazwano inwentarzem, po-
nieważ oprócz książek zawierał listę szeregu instrumentów z klasy
fizyki. W rzeczywistości nie jest to inwentarz biblioteczny ani kata-
log we współczesnym znaczeniu, ponieważ brakuje mu podstawo-
wego elementu katalogu – lokalizacji lub podpisów książek.